お客様各位
平成２８年５⽉
富⼠電機株式会社

MICREX-SX シリーズ SPH

ロータリースイッチ変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、富⼠プログラマブルコントローラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、MICREX-SX シリーズ SPH において、アナログ・通信・機能モジュール、およびパソコン⽤ボードのロータリースイッチ
を変更しますので、ご案内申し上げます。

敬具
－ 記 －

１．変更内容詳細
№ 形式 従来品 変更品
1 汎⽤通信モジュール

NP1L-RS5

ロータリースイッチ：濃い緑⾊

ロータリースイッチ：淡い緑⾊

2 パソコン⽤ボード

NP3PS-SX1PCS32
NP3PS-SX1PCS74
NP3PS-SX1SAS

ロータリースイッチ：濃い⽩⾊

ロータリースイッチ：淡い⽩⾊

№ 形式 従来品 変更品
3 リモートターミナルマス

タ/スレーブモジュール

NP1L-RM1

ロータリースイッチ：濃い⽩⾊

ロータリースイッチ：淡い⽩⾊

4 アナログ・通信・機能

モジュール

NP1AXH8V-MR
NP1AXH8I-MR
NP1AXH8VG-MR
NP1AXH8IG-MR
NP1AXH4-PT
NP1AXH4-TC
NP1AXH4-NI
NP1AXH8G-TC
NP1AXH6G-PT
NP1AXH4DG-MR
NP1AYH4VG-MR
NP1AYH4IG-MR
NP1AYH8VHR-MR
NP1F-PI4
NP1L-CDHD1
NP1L-HD4

ロータリースイッチ：濃い橙⾊

アナログモジュール＜背⾯＞

ロータリースイッチ：淡い橙⾊

アナログモジュール＜背⾯＞

変更理由：ロータリースイッチ（オータックス製）の⽣産中⽌に伴う代替

２．変更に伴う注意事項

(1)汎⽤通信モジュールは2016年5⽉⽣産分から、他モジュールとパソコン⽤ボードは2016年8⽉⽣産分（予定）
から変更いたします。

(2)製品仕様、価格は、現⾏製品と同⼀です。

以 上